

BRUNCH

served 12-4pm

SMASHED AVO & VEGAN FETA (ve) £8
smashed avo, sun-dried tomato &
vegan feta on sour dough toast

SMASHED AVO, BACON & EGGS £8
smashed avo, bacon & poached eggs on
sour dough toast

EGGS BENEDICT £9
toasted english muffin topped with ham,
poached eggs & your choice of classic or
siracha hollandaise

EGGS ROYALE £9
toasted english muffin topped with smoked
salmon, poached eggs & your choice of
classic or siracha hollandaise

EGGS FLORENTINE (v) £8
toasted english muffin topped with spinach,
poached eggs & your choice of
classic or siracha hollandaise

SWEETCORN PANCAKES (v) £7
topped with maple syrup
ADD BACON - £2

SANDWICHES

served 12-4pm

on a choice of white, brown or
gluten free bread

BLT £6
bacon, gem lettuce, mayo, tomato

SALMON & DILL £8
smoked salmon, dill creme fraiche

ALT (ve) £6
crushed avo, gem lettuce, tomato

CROQUE MONSIEUR £7
ham, cheddar & bechamel
toasted sandwich sauteed in butter

CROQUE MADAME £8
ham, cheddar & bechamel toasted
sandwich sauteed in butter & topped with a
fried egg

GRILLED CHEESE & ONION (v) £6
grilled cheddar cheese & red onion
chutney toasted sandwich

SANDWICH OFFER

ANY SANDWICH, FRIES & A DRINK*

£10

*choose from a pint of cask ale, bottle of staropramen,
small house wine or soft drink

HAND STRETCHED SOURDOUGH PIZZA

served 12-9pm

HOME ALONE (v) £6
tomato & herb sauce, mozzarella

THE BREAKFAST CLUB £7
tomato & herb sauce, cumberland
sausage, bacon, black pudding,
mozzarella, american mustard

SHOW ME THE HONEY £7
tomato & herb sauce, pepperoni, red
onion, mozzarella, honey

HOT FUZZ £7
tomato & herb sauce, chorizo, red onion,
peppers, mozzarella, sriracha

MAMMA MIA (ve) £7
tomato & herb sauce, red onion, peppers,
spinach, black olives, vegan feta

PIZZA & PINTS

CHOOSE ANY PIZZA & ADD ON A PINT OF CASK FOR £2 or A PINT OF DRAUGHT/CRAFT FOR £3

If you have a food allergy, intolerance, or coeliac disease – please speak to the staff about the ingredients in your food and drink before you order. All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other known allergens may be present. Please note we take caution to prevent cross-contamination, however, any product may contain traces as all menu items are produced in the same kitchen